UBND HUYỆN MỸ ĐỨC                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       / PGD&ĐT                                   Mỹ Đức, ngày      tháng 5 năm 2024
   V/v  đánh giá xếp loại chuyên môn

              năm học 2023 – 2024

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

  Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024, Công văn số 1348/SGDĐT-VP

ngày 13/5/2024 của Sở GD&ĐT Hà Nội về công tác khen thưởng tổng kết nhiệm vụ

năm học 2023 - 2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo Hiệu trưởng các trường

Mầm non, Tiểu học, THCS, Cụm trưởng các Cụm thi đua các cấp học việc triển khai

đánh giá, xếp loại các tiêu chí chuyên môn năm học 2023 – 2024 như sau:

I. Các tiêu chí đánh giá thi đua

Tiêu chí đánh giá chuyên môn thực hiện theo Công văn số 296/PGD&ĐT-

TĐ ngày 10/5/2024 của Phòng GD&ĐT.

II. Họp Cụm chấm điểm thi đua

1. Nội dung

+ Chấm điểm thi đua các trường trong Cụm: Căn cứ vào các tiêu chí chuyên

môn tại Công văn số 296/PGD&ĐT-TĐ ngày 10/5/2024 của Phòng GD&ĐT, báo

cáo tự chấm điểm chuyên môn và biểu tổng hợp thành tích đạt được của các trường

trong năm học 2023 – 2024 (Phòng GD&ĐT cung cấp thông tin);

+ Xếp thứ tự các đơn vị trong Cụm: Cụm trưởng tổ chức họp Cụm thống

nhất điểm, xếp thứ tự chuyên môn của các trường trong Cụm.

+ Bầu cụm trưởng, cụm phó năm học 2024 – 2025.

2. Thành phần Hội nghị bình xét, chấm điểm thi đua: (Cụm trưởng mời).

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT.

- Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn các trường trong Cụm.

3. Thời gian, địa điểm

Thời gian Cấp học Địa điểm

Từ 8 h 00’ ngày 27/5/2024 Tiểu học  Trường TH Lê Thanh A

Từ 8 h 00’ ngày 29/5/2024 Mầm non
Trường MN Phúc Lâm (KS

Hiền Lương)

Từ 8 h 00’ ngày 30/5/2024 THCS Trường THCS Hợp Tiến

4. Cụm trưởng nộp về phòng GD&ĐT ngày 3/6/2024 các loại văn bản:

- Báo cáo đánh giá tự chấm điểm chuyên môn theo Công văn số

296/PGD&ĐT-TĐ của các đơn vị trong Cụm năm học 2023 – 2024.

- Biên bản họp đánh giá, bình xét thứ tự chuyên môn các trường trong Cụm.

2

 Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Cụm trưởng

các Cụm thi đua, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        KT. TRƯỞNG PHÒNG

-  UBND huyện;  ( để b/c)                                                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lãnh đạo, CV Phòng GD&ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS; ( để t/h )

- Lưu.

                                                                                                               Lê Văn Thăng

		2024-05-24T10:17:33+0700

		2024-05-24T10:19:47+0700

		2024-05-24T10:27:36+0700

		2024-05-24T10:27:36+0700

		2024-05-24T10:27:36+0700